
Atleti arrivati: 99

Atleti iscritti: 100

Distanza percorso: 21000m

Ora inizio gara: 09:01:04 del 15/06/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 102 Tucci Alex M 1990 M35 Il Crampo Gruppo Podistico 1:43'43'' 4'56''

2 110 Nasso Daniele M 1978 M45 D+ Trail 1:49'46'' 5'13'' 6'03''

3 112 Perrelli Paolo M 1978 M45 Trail Dei Monti Simbruini 1:51'23'' 5'18'' 7'39''

4 65 Mastrangelo Michele M 1988 M35 1 Runners Avezzano 1:53'23'' 5'23'' 9'39''

5 87 Rinaldi Antonio M 1972 M50 1 G.s. Po_di_sta Siena 1:57'24'' 5'35'' 13'40''

6 101 Tesone Stefano M 1975 M50 2 Briganti D'abruzzo 1:59'04'' 5'40'' 15'20''

7 72 Moliterni Giuseppe M 1977 M45 1 G.s. Atletica Amatori Corato 2:01'40'' 5'47'' 17'56''

8 60 Mancuso Fabio M 1975 M50 3 Piano Ma Arriviamo 2:04'30'' 5'55'' 20'47''

9 36 Di Stefano Dino M 1962 M60 1 Plus Ultra 2:05'34'' 5'58'' 21'51''

10 12 Campitelli Alessandro M 1984 M40 1 Il Crampo Gruppo Podistico 2:07'58'' 6'05'' 24'14''

11 73 Morini Lorenzo Maria M 1992 M23 1 Ernica Veroli 2:09'07'' 6'08'' 25'23''

12 10 Bruni Gabriele M 1987 M35 2 Pol. Ciociara A Fava 2:13'03'' 6'20'' 29'19''

13 86 Ricozzi Marco M 1984 M40 2 Pol. Ciociara A Fava 2:13'04'' 6'20'' 29'20''

14 76 Paolini Stefano M 1986 M35 3 Let's Run For Solidarity 2:13'11'' 6'20'' 29'28''

15 50 Gandelli Andrea M 1990 M35 4 Avis Ascoli Marathon 2:15'01'' 6'25'' 31'17''

16 31 Di Cesare Giacomo M 1976 M45 2 Tocco Runner 2:15'27'' 6'27'' 31'43''

17 4 Barbonetti Pierino M 1948 m75 1 Runners Chieti 2:17'12'' 6'32'' 33'28''

18 107 Zilli Antonino M 1962 M60 2 Tivoli Marathon 2:17'13'' 6'32'' 33'29''

19 49 Galeazzi Alessandro M 1963 M60 3 Saroli Club 2:17'44'' 6'33'' 34'00''

20 29 Delfino Stefano M 1982 M40 3 Let's Run For Solidarity 2:18'23'' 6'35'' 34'40''

21 84 Quatraccioni Christian M 1979 M45 3 Avis Ascoli Marathon 2:18'37'' 6'36'' 34'53''

22 66 Meco Lorenzo M 1993 M23 2 Magic Runners Tagliacozzo 2:20'43'' 6'42'' 36'59''

23 42 Forcella Piergiorgio M 1985 M40 4 Cologna Spiaggia Asd 2:22'21'' 6'46'' 38'37''

24 23 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 4 Let's Run For Solidarity 2:22'28'' 6'47'' 38'45''

25 94 Silvestri Pietropaolo M 1990 M35 5 Gap Pratola 2:22'49'' 6'48'' 39'05''

26 34 Di Michele Francesco M 1980 M45 4 Runcard 2:23'35'' 6'50'' 39'52''

27 104 Verdura Lorenza F 1987 F18-39 G.s. Atletica Amatori Corato 2:23'45'' 6'50'' 40'01''

28 108 Zonetti Luca M 1973 M50 5 Go Running 2:24'30'' 6'52'' 40'46''

29 68 Micheli Francesco M 1975 M50 6 Podistica Solidarieta' 2:25'03'' 6'54'' 41'19''

30 53 Marchesani Giuseppe M 1972 M50 7 Vini Fantini 2:25'54'' 6'56'' 42'11''

31 19 Carosi Giuseppe M 1963 M60 4 Avis Ascoli Marathon 2:27'49'' 7'02'' 44'05''

32 33 Di Maio Federico M 1978 M45 5 Runcard 2:28'57'' 7'05'' 45'13''

33 97 Stentella Marco M 1977 M45 6 Runcard 2:29'06'' 7'06'' 45'23''

34 16 Cappelli Daniela F 1981 F40 Avis Ascoli Marathon 2:29'12'' 7'06'' 45'28''

35 79 Perrone Luigi M 1972 M50 8 G.s. Atletica Amatori Corato 2:29'44'' 7'07'' 46'00''

36 38 Elicio Vittoria F 1967 F55 G.s. Atletica Amatori Corato 2:30'24'' 7'09'' 46'40''

37 62 Marinaro Donato M 1965 M60 5 Gs Celano 2:31'39'' 7'13'' 47'55''

38 77 Pecce Antonio M 1970 M55 1 Briganti D'abruzzo 2:34'38'' 7'21'' 50'55''

39 55 Lanzaro Natalie F 1984 F40 1 Runner Trainer 2:34'51'' 7'22'' 51'07''

40 90 Sardone Eustachio M 1982 M40 5 Podistica Solidarieta' 2:34'51'' 7'22'' 51'07''



41 26 Costalunga Fabrizio M 1966 M55 2 Atletica Tusculum Rs 001 2:34'56'' 7'22'' 51'13''

42 95 Simonetti Marco M 1971 M50 9 Roma Ecomaratona 2:35'17'' 7'23'' 51'34''

43 80 Pierdet Francois M 1968 M55 3 Pod. Winner Foligno 2:35'44'' 7'24'' 52'00''

44 105 Vitale Stefano M 1994 M23 3 Libero 2:36'32'' 7'27'' 52'48''

45 83 Piperni Luca Biagio M 1981 M40 6 Asd Stracittadina Avezzano 2:39'29'' 7'35'' 55'45''

46 88 Rozzi Giuseppe M 1966 M55 4 Gs Avezzano 2:40'18'' 7'38'' 56'34''

47 46 Gaddini Jacopo M 1997 M23 4 Runcard 2:40'24'' 7'38'' 56'40''

48 3 Avarucci Bruno M 1969 M55 5 Saroli Triatlon 2:40'30'' 7'38'' 56'47''

49 111 Magnago Lisa F 1976 F45 1 Piano Ma Arriviamo 2:40'43'' 7'39'' 56'59''

50 1 Amici Alessandro M 1978 M45 7 Atletica Pegaso 2:41'09'' 7'40'' 57'25''

51 27 D'adamo Alessandro M 1985 M40 7 Roma Ecomaratona 2:41'27'' 7'41'' 57'43''

52 100 Terrinoni Gaia F 1984 F40 2 Lbm Sport Team 2:41'45'' 7'42'' 58'01''

53 5 Barigelli Mirko M 1974 M50 10 Lbm Sport Team 2:42'21'' 7'43'' 58'38''

54 82 Pilo Francesco M 1973 M50 11 Gs Bancari Romani 2:43'34'' 7'47'' 59'50''

55 22 Chiapparrone Massimo M 1966 M55 6 Giovanni Scavo Velletri 2:43'36'' 7'47'' 59'52''

56 69 Middei Ivano M 1983 M40 8 Atletica Rocca Di Papa 2:45'22'' 7'52'' 61'38''

57 63 Mariotti Gianluca M 1969 M55 7 Parks Trail La Brigantessa 2:45'53'' 7'53'' 62'09''

58 56 Lonigro Enrico M 1963 M60 6 Giovanni Scavo Velletri 2:46'27'' 7'55'' 62'43''

59 20 Casale Tomas M 1976 M45 8 Magic Runners Tagliacozzo 2:46'34'' 7'55'' 62'51''

60 61 Manfredelli Antonella F 1973 F50 1 G.s. Po_di_sta Siena 2:46'51'' 7'56'' 63'07''

61 109 Fiorelli Gaetano M 1964 M60 7 D+ Trail 2:49'22'' 8'03'' 65'38''

62 48 Galante Sabrina F 1965 F60 1 Podistica Primavalle 2:49'23'' 8'03'' 65'40''

63 91 Serranti Gianluca M 1974 M50 12 Atletica Futura Roma 2:49'24'' 8'04'' 65'40''

64 25 Costa Andrea M 1980 M45 9 Il Corridore Runners Club 2:50'54'' 8'08'' 67'11''

65 54 Haag O Agga Marco M 1982 M40 9 Parks Trail La Brigantessa 2:50'54'' 8'08'' 67'11''

66 75 Palatiello Alfredo M 1969 M55 8 Runcard 2:51'17'' 8'09'' 67'33''

67 44 Franzone Giuseppina F 1965 F60 2 Let's Run For Solidarity 2:51'37'' 8'10'' 67'53''

68 114 Piccolo Serena F 1987 F18-39 1 D+ Trail 2:51'59'' 8'11'' 68'15''

69 85 Ricasoli Francesco M 1969 M55 9 Giovanni Scavo Velletri 2:52'00'' 8'11'' 68'16''

70 21 Cavalagli Claudio M 1961 M60 8 Piano Ma Arriviamo 2:53'37'' 8'16'' 69'53''

71 78 Pellegrini Lauro M 1974 M50 13 Briganti D'abruzzo 2:54'34'' 8'18'' 70'50''

72 17 Cappellino Francesco M 1977 M45 10 Parks Trail La Brigantessa 2:55'23'' 8'21'' 71'39''

73 13 Campochiaro Camillo M 1970 M55 10 Gs Fiamme Azzurre 2:55'28'' 8'21'' 71'44''

74 18 Carlone Marco M 1979 M45 11 Runcard 2:55'30'' 8'21'' 71'46''

75 2 Appugliese Antonino M 1971 M50 14 Il Crampo Gruppo Podistico 2:58'40'' 8'30'' 74'56''

76 103 Vadala' Emanuele M 1982 M40 10 Podistica Solidarieta' 3:00'41'' 8'36'' 76'57''

77 35 Di Molfetta Sara F 1978 F45 2 Piano Ma Arriviamo 3:00'45'' 8'36'' 77'02''

78 81 Pietrini Marco M 1975 M50 15 Piano Ma Arriviamo 3:00'48'' 8'36'' 77'05''

79 15 Cannuccia Maria Teresa F 1976 F45 3 Parks Trail La Brigantessa 3:01'17'' 8'37'' 77'33''

80 57 Lorenzetti Alessandro M 1968 M55 11 Aics Comitato Provinciale Rieti Aps 3:01'17'' 8'37'' 77'33''

81 96 Sperti Cosimo M 1948 m75 2 Asd Atletica Conversano 3:01'57'' 8'39'' 78'13''

82 24 Ciarla Alberta F 1955 S70 1 Giovanni Scavo Velletri 3:02'17'' 8'40'' 78'34''

83 8 Bianchini Eugenia F 1977 F45 4 Piano Ma Arriviamo 3:02'43'' 8'42'' 79'00''

84 40 Esposito Vitaliano M 1961 M60 9 Runcard 3:03'31'' 8'44'' 79'47''

85 93 Sgammato Amelia F 1964 F60 3 Runcard 3:03'36'' 8'44'' 79'52''

86 71 Molinari Massimiliano M 1974 M50 16 Citta' Castelli Romani 3:03'47'' 8'45'' 80'03''



87 58 Lucaioli Sandro M 1969 M55 12 Runcard 3:05'08'' 8'48'' 81'25''

88 74 Orazietti Giorgia F 1980 F45 5 Piano Ma Arriviamo 3:07'29'' 8'55'' 83'45''

89 70 Milligan Heather Dawn F 1974 F50 2 Piano Ma Arriviamo 3:08'13'' 8'57'' 84'30''

90 59 Lucente Luca Maria M 1959 M65-74 1 Let's Run For Solidarity 3:11'27'' 9'07'' 87'44''

91 106 Volante Sandro M 1986 M35 6 Mountain E Running Abruzzo 3:12'11'' 9'09'' 88'28''

92 6 Bartolucci Germana F 1972 F50 3 Parks Trail La Brigantessa 3:15'35'' 9'18'' 91'52''

93 51 Genovese Meri F 1977 F45 6 Piano Ma Arriviamo 3:15'35'' 9'18'' 91'52''

94 99 Tenaglia Daniele M 1988 M35 7 Runcard 3:33'01'' 10'08'' 109'17''

95 98 Subrani Francesco M 1954 M65-74 2 Gs Avezzano 3:35'32'' 10'15'' 111'49''

96 32 Di Luigi Sabina F 1971 F50 4 Il Crampo Gruppo Podistico 3:35'55'' 10'16'' 112'11''

97 41 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 17 Runners Chieti 3:37'42'' 10'22'' 113'58''

98 30 Dellacasa Chiara F 1978 F45 7 Fiano Romano 3:37'42'' 10'22'' 113'59''

99 37 Di Vito Livio M 1980 M45 12 Parks Trail La Brigantessa 3:38'07'' 10'23'' 114'23''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 102 Tucci Alex M 1990 M35 Il Crampo Gruppo Podistico 1:43'43'' 4'56''

2 110 Nasso Daniele M 1978 M45 D+ Trail 1:49'46'' 5'13'' 6'03''

3 112 Perrelli Paolo M 1978 M45 Trail Dei Monti Simbruini 1:51'23'' 5'18'' 7'39''

4 65 Mastrangelo Michele M 1988 M35 Runners Avezzano 1:53'23'' 5'23'' 9'39''

5 87 Rinaldi Antonio M 1972 M50 G.s. Po_di_sta Siena 1:57'24'' 5'35'' 13'40''

6 101 Tesone Stefano M 1975 M50 Briganti D'abruzzo 1:59'04'' 5'40'' 15'20''

7 72 Moliterni Giuseppe M 1977 M45 G.s. Atletica Amatori Corato 2:01'40'' 5'47'' 17'56''

8 60 Mancuso Fabio M 1975 M50 Piano Ma Arriviamo 2:04'30'' 5'55'' 20'47''

9 36 Di Stefano Dino M 1962 M60 Plus Ultra 2:05'34'' 5'58'' 21'51''

10 12 Campitelli Alessandro M 1984 M40 Il Crampo Gruppo Podistico 2:07'58'' 6'5'' 24'14''

11 73 Morini Lorenzo Maria M 1992 M23 Ernica Veroli 2:09'07'' 6'8'' 25'23''

12 10 Bruni Gabriele M 1987 M35 Pol. Ciociara A Fava 2:13'03'' 6'20'' 29'19''

13 86 Ricozzi Marco M 1984 M40 Pol. Ciociara A Fava 2:13'04'' 6'20'' 29'20''

14 76 Paolini Stefano M 1986 M35 Let's Run For Solidarity 2:13'11'' 6'20'' 29'28''

15 50 Gandelli Andrea M 1990 M35 Avis Ascoli Marathon 2:15'01'' 6'25'' 31'17''

16 31 Di Cesare Giacomo M 1976 M45 Tocco Runner 2:15'27'' 6'27'' 31'43''

17 4 Barbonetti Pierino M 1948 m75 Runners Chieti 2:17'12'' 6'32'' 33'28''

18 107 Zilli Antonino M 1962 M60 Tivoli Marathon 2:17'13'' 6'32'' 33'29''

19 49 Galeazzi Alessandro M 1963 M60 Saroli Club 2:17'44'' 6'33'' 34'00''

20 29 Delfino Stefano M 1982 M40 Let's Run For Solidarity 2:18'23'' 6'35'' 34'40''

21 84 Quatraccioni Christian M 1979 M45 Avis Ascoli Marathon 2:18'37'' 6'36'' 34'53''

22 66 Meco Lorenzo M 1993 M23 Magic Runners Tagliacozzo 2:20'43'' 6'42'' 36'59''

23 42 Forcella Piergiorgio M 1985 M40 Cologna Spiaggia Asd 2:22'21'' 6'46'' 38'37''

24 23 Chiavaroli Fabio M 1972 M50 Let's Run For Solidarity 2:22'28'' 6'47'' 38'45''

25 94 Silvestri Pietropaolo M 1990 M35 Gap Pratola 2:22'49'' 6'48'' 39'05''

26 34 Di Michele Francesco M 1980 M45 Runcard 2:23'35'' 6'50'' 39'52''

27 108 Zonetti Luca M 1973 M50 Go Running 2:24'30'' 6'52'' 40'46''

28 68 Micheli Francesco M 1975 M50 Podistica Solidarieta' 2:25'03'' 6'54'' 41'19''

29 53 Marchesani Giuseppe M 1972 M50 Vini Fantini 2:25'54'' 6'56'' 42'11''

30 19 Carosi Giuseppe M 1963 M60 Avis Ascoli Marathon 2:27'49'' 7'2'' 44'05''



31 33 Di Maio Federico M 1978 M45 Runcard 2:28'57'' 7'5'' 45'13''

32 97 Stentella Marco M 1977 M45 Runcard 2:29'06'' 7'6'' 45'23''

33 79 Perrone Luigi M 1972 M50 G.s. Atletica Amatori Corato 2:29'44'' 7'7'' 46'00''

34 62 Marinaro Donato M 1965 M60 Gs Celano 2:31'39'' 7'13'' 47'55''

35 77 Pecce Antonio M 1970 M55 Briganti D'abruzzo 2:34'38'' 7'21'' 50'55''

36 90 Sardone Eustachio M 1982 M40 Podistica Solidarieta' 2:34'51'' 7'22'' 51'07''

37 26 Costalunga Fabrizio M 1966 M55 Atletica Tusculum Rs 001 2:34'56'' 7'22'' 51'13''

38 95 Simonetti Marco M 1971 M50 Roma Ecomaratona 2:35'17'' 7'23'' 51'34''

39 80 Pierdet Francois M 1968 M55 Pod. Winner Foligno 2:35'44'' 7'24'' 52'00''

40 105 Vitale Stefano M 1994 M23 Libero 2:36'32'' 7'27'' 52'48''

41 83 Piperni Luca Biagio M 1981 M40 Asd Stracittadina Avezzano 2:39'29'' 7'35'' 55'45''

42 88 Rozzi Giuseppe M 1966 M55 Gs Avezzano 2:40'18'' 7'38'' 56'34''

43 46 Gaddini Jacopo M 1997 M23 Runcard 2:40'24'' 7'38'' 56'40''

44 3 Avarucci Bruno M 1969 M55 Saroli Triatlon 2:40'30'' 7'38'' 56'47''

45 1 Amici Alessandro M 1978 M45 Atletica Pegaso 2:41'09'' 7'40'' 57'25''

46 27 D'adamo Alessandro M 1985 M40 Roma Ecomaratona 2:41'27'' 7'41'' 57'43''

47 5 Barigelli Mirko M 1974 M50 Lbm Sport Team 2:42'21'' 7'43'' 58'38''

48 82 Pilo Francesco M 1973 M50 Gs Bancari Romani 2:43'34'' 7'47'' 59'50''

49 22 Chiapparrone Massimo M 1966 M55 Giovanni Scavo Velletri 2:43'36'' 7'47'' 59'52''

50 69 Middei Ivano M 1983 M40 Atletica Rocca Di Papa 2:45'22'' 7'52'' 61'38''

51 63 Mariotti Gianluca M 1969 M55 Parks Trail La Brigantessa 2:45'53'' 7'53'' 62'09''

52 56 Lonigro Enrico M 1963 M60 Giovanni Scavo Velletri 2:46'27'' 7'55'' 62'43''

53 20 Casale Tomas M 1976 M45 Magic Runners Tagliacozzo 2:46'34'' 7'55'' 62'51''

54 109 Fiorelli Gaetano M 1964 M60 D+ Trail 2:49'22'' 8'3'' 65'38''

55 91 Serranti Gianluca M 1974 M50 Atletica Futura Roma 2:49'24'' 8'4'' 65'40''

56 25 Costa Andrea M 1980 M45 Il Corridore Runners Club 2:50'54'' 8'8'' 67'11''

57 54 Haag O Agga Marco M 1982 M40 Parks Trail La Brigantessa 2:50'54'' 8'8'' 67'11''

58 75 Palatiello Alfredo M 1969 M55 Runcard 2:51'17'' 8'9'' 67'33''

59 85 Ricasoli Francesco M 1969 M55 Giovanni Scavo Velletri 2:52'00'' 8'11'' 68'16''

60 21 Cavalagli Claudio M 1961 M60 Piano Ma Arriviamo 2:53'37'' 8'16'' 69'53''

61 78 Pellegrini Lauro M 1974 M50 Briganti D'abruzzo 2:54'34'' 8'18'' 70'50''

62 17 Cappellino Francesco M 1977 M45 Parks Trail La Brigantessa 2:55'23'' 8'21'' 71'39''

63 13 Campochiaro Camillo M 1970 M55 Gs Fiamme Azzurre 2:55'28'' 8'21'' 71'44''

64 18 Carlone Marco M 1979 M45 Runcard 2:55'30'' 8'21'' 71'46''

65 2 Appugliese Antonino M 1971 M50 Il Crampo Gruppo Podistico 2:58'40'' 8'30'' 74'56''

66 103 Vadala' Emanuele M 1982 M40 Podistica Solidarieta' 3:00'41'' 8'36'' 76'57''

67 81 Pietrini Marco M 1975 M50 Piano Ma Arriviamo 3:00'48'' 8'36'' 77'05''

68 57 Lorenzetti Alessandro M 1968 M55 Aics Comitato Provinciale Rieti Aps 3:01'17'' 8'37'' 77'33''

69 96 Sperti Cosimo M 1948 m75 Asd Atletica Conversano 3:01'57'' 8'39'' 78'13''

70 40 Esposito Vitaliano M 1961 M60 Runcard 3:03'31'' 8'44'' 79'47''

71 71 Molinari Massimiliano M 1974 M50 Citta' Castelli Romani 3:03'47'' 8'45'' 80'03''

72 58 Lucaioli Sandro M 1969 M55 Runcard 3:05'08'' 8'48'' 81'25''

73 59 Lucente Luca Maria M 1959 M65-74 Let's Run For Solidarity 3:11'27'' 9'7'' 87'44''

74 106 Volante Sandro M 1986 M35 Mountain E Running Abruzzo 3:12'11'' 9'9'' 88'28''

75 99 Tenaglia Daniele M 1988 M35 Runcard 3:33'01'' 10'8'' 109'17''

76 98 Subrani Francesco M 1954 M65-74 Gs Avezzano 3:35'32'' 10'15'' 111'49''



77 41 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 Runners Chieti 3:37'42'' 10'22'' 113'58''

78 37 Di Vito Livio M 1980 M45 Parks Trail La Brigantessa 3:38'07'' 10'23'' 114'23''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 104 Verdura Lorenza F 1987 F18-39 G.s. Atletica Amatori Corato 2:23'45'' 6'50''

2 16 Cappelli Daniela F 1981 F40 Avis Ascoli Marathon 2:29'12'' 7'6'' 5'26''

3 38 Elicio Vittoria F 1967 F55 G.s. Atletica Amatori Corato 2:30'24'' 7'9'' 6'38''

4 55 Lanzaro Natalie F 1984 F40 Runner Trainer 2:34'51'' 7'22'' 11'05''

5 111 Magnago Lisa F 1976 F45 Piano Ma Arriviamo 2:40'43'' 7'39'' 16'57''

6 100 Terrinoni Gaia F 1984 F40 Lbm Sport Team 2:41'45'' 7'42'' 18'00''

7 61 Manfredelli Antonella F 1973 F50 G.s. Po_di_sta Siena 2:46'51'' 7'56'' 23'05''

8 48 Galante Sabrina F 1965 F60 Podistica Primavalle 2:49'23'' 8'3'' 25'38''

9 44 Franzone Giuseppina F 1965 F60 Let's Run For Solidarity 2:51'37'' 8'10'' 27'51''

10 114 Piccolo Serena F 1987 F18-39 D+ Trail 2:51'59'' 8'11'' 28'13''

11 35 Di Molfetta Sara F 1978 F45 Piano Ma Arriviamo 3:00'45'' 8'36'' 37'00''

12 15 Cannuccia Maria Teresa F 1976 F45 Parks Trail La Brigantessa 3:01'17'' 8'37'' 37'31''

13 24 Ciarla Alberta F 1955 S70 Giovanni Scavo Velletri 3:02'17'' 8'40'' 38'32''

14 8 Bianchini Eugenia F 1977 F45 Piano Ma Arriviamo 3:02'43'' 8'42'' 38'58''

15 93 Sgammato Amelia F 1964 F60 Runcard 3:03'36'' 8'44'' 39'50''

16 74 Orazietti Giorgia F 1980 F45 Piano Ma Arriviamo 3:07'29'' 8'55'' 43'44''

17 70 Milligan Heather Dawn F 1974 F50 Piano Ma Arriviamo 3:08'13'' 8'57'' 44'28''

18 6 Bartolucci Germana F 1972 F50 Parks Trail La Brigantessa 3:15'35'' 9'18'' 51'50''

19 51 Genovese Meri F 1977 F45 Piano Ma Arriviamo 3:15'35'' 9'18'' 51'50''

20 32 Di Luigi Sabina F 1971 F50 Il Crampo Gruppo Podistico 3:35'55'' 10'16'' 72'09''

21 30 Dellacasa Chiara F 1978 F45 Fiano Romano 3:37'42'' 10'22'' 73'57''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 102 Tucci Alex M 1990 Il Crampo Gruppo Podistico 1:43'43'' 4'56''

2 110 Nasso Daniele M 1978 D+ Trail 1:49'46'' 5'13'' 6'03''

3 112 Perrelli Paolo M 1978 Trail Dei Monti Simbruini 1:51'23'' 5'18'' 7'39''

CATEGORIA M23

1 73 Morini Lorenzo Maria M 1992 Ernica Veroli 2:09'07'' 6'08''

2 66 Meco Lorenzo M 1993 Magic Runners Tagliacozzo 2:20'43'' 6'42'' 11'35''

3 105 Vitale Stefano M 1994 Libero 2:36'32'' 7'27'' 27'24''

4 46 Gaddini Jacopo M 1997 Runcard 2:40'24'' 7'38'' 31'17''

CATEGORIA M35

1 65 Mastrangelo Michele M 1988 Runners Avezzano 1:53'23'' 5'23''

2 10 Bruni Gabriele M 1987 Pol. Ciociara A Fava 2:13'03'' 6'20'' 19'40''

3 76 Paolini Stefano M 1986 Let's Run For Solidarity 2:13'11'' 6'20'' 19'48''

4 50 Gandelli Andrea M 1990 Avis Ascoli Marathon 2:15'01'' 6'25'' 21'38''

5 94 Silvestri Pietropaolo M 1990 Gap Pratola 2:22'49'' 6'48'' 29'26''

6 106 Volante Sandro M 1986 Mountain E Running Abruzzo 3:12'11'' 9'09'' 78'48''



7 99 Tenaglia Daniele M 1988 Runcard 3:33'01'' 10'08'' 99'38''

CATEGORIA M40

1 12 Campitelli Alessandro M 1984 Il Crampo Gruppo Podistico 2:07'58'' 6'05''

2 86 Ricozzi Marco M 1984 Pol. Ciociara A Fava 2:13'04'' 6'20'' 5'05''

3 29 Delfino Stefano M 1982 Let's Run For Solidarity 2:18'23'' 6'35'' 10'25''

4 42 Forcella Piergiorgio M 1985 Cologna Spiaggia Asd 2:22'21'' 6'46'' 14'22''

5 90 Sardone Eustachio M 1982 Podistica Solidarieta' 2:34'51'' 7'22'' 26'52''

6 83 Piperni Luca Biagio M 1981 Asd Stracittadina Avezzano 2:39'29'' 7'35'' 31'31''

7 27 D'adamo Alessandro M 1985 Roma Ecomaratona 2:41'27'' 7'41'' 33'29''

8 69 Middei Ivano M 1983 Atletica Rocca Di Papa 2:45'22'' 7'52'' 37'23''

9 54 Haag O Agga Marco M 1982 Parks Trail La Brigantessa 2:50'54'' 8'08'' 42'56''

10 103 Vadala' Emanuele M 1982 Podistica Solidarieta' 3:00'41'' 8'36'' 52'42''

CATEGORIA M45

1 72 Moliterni Giuseppe M 1977 G.s. Atletica Amatori Corato 2:01'40'' 5'47''

2 31 Di Cesare Giacomo M 1976 Tocco Runner 2:15'27'' 6'27'' 13'47''

3 84 Quatraccioni Christian M 1979 Avis Ascoli Marathon 2:18'37'' 6'36'' 16'57''

4 34 Di Michele Francesco M 1980 Runcard 2:23'35'' 6'50'' 21'55''

5 33 Di Maio Federico M 1978 Runcard 2:28'57'' 7'05'' 27'16''

6 97 Stentella Marco M 1977 Runcard 2:29'06'' 7'06'' 27'26''

7 1 Amici Alessandro M 1978 Atletica Pegaso 2:41'09'' 7'40'' 39'28''

8 20 Casale Tomas M 1976 Magic Runners Tagliacozzo 2:46'34'' 7'55'' 44'54''

9 25 Costa Andrea M 1980 Il Corridore Runners Club 2:50'54'' 8'08'' 49'14''

10 17 Cappellino Francesco M 1977 Parks Trail La Brigantessa 2:55'23'' 8'21'' 53'43''

11 18 Carlone Marco M 1979 Runcard 2:55'30'' 8'21'' 53'49''

12 37 Di Vito Livio M 1980 Parks Trail La Brigantessa 3:38'07'' 10'23'' 96'26''

CATEGORIA M50

1 87 Rinaldi Antonio M 1972 G.s. Po_di_sta Siena 1:57'24'' 5'35''

2 101 Tesone Stefano M 1975 Briganti D'abruzzo 1:59'04'' 5'40'' 1'40''

3 60 Mancuso Fabio M 1975 Piano Ma Arriviamo 2:04'30'' 5'55'' 7'06''

4 23 Chiavaroli Fabio M 1972 Let's Run For Solidarity 2:22'28'' 6'47'' 25'04''

5 108 Zonetti Luca M 1973 Go Running 2:24'30'' 6'52'' 27'06''

6 68 Micheli Francesco M 1975 Podistica Solidarieta' 2:25'03'' 6'54'' 27'39''

7 53 Marchesani Giuseppe M 1972 Vini Fantini 2:25'54'' 6'56'' 28'30''

8 79 Perrone Luigi M 1972 G.s. Atletica Amatori Corato 2:29'44'' 7'07'' 32'19''

9 95 Simonetti Marco M 1971 Roma Ecomaratona 2:35'17'' 7'23'' 37'53''

10 5 Barigelli Mirko M 1974 Lbm Sport Team 2:42'21'' 7'43'' 44'57''

11 82 Pilo Francesco M 1973 Gs Bancari Romani 2:43'34'' 7'47'' 46'09''

12 91 Serranti Gianluca M 1974 Atletica Futura Roma 2:49'24'' 8'04'' 52'00''

13 78 Pellegrini Lauro M 1974 Briganti D'abruzzo 2:54'34'' 8'18'' 57'10''

14 2 Appugliese Antonino M 1971 Il Crampo Gruppo Podistico 2:58'40'' 8'30'' 61'16''

15 81 Pietrini Marco M 1975 Piano Ma Arriviamo 3:00'48'' 8'36'' 63'24''

16 71 Molinari Massimiliano M 1974 Citta' Castelli Romani 3:03'47'' 8'45'' 66'22''

17 41 Fabrizio Gianluca M 1974 Runners Chieti 3:37'42'' 10'22'' 100'17''

CATEGORIA M55

1 77 Pecce Antonio M 1970 Briganti D'abruzzo 2:34'38'' 7'21''



2 26 Costalunga Fabrizio M 1966 Atletica Tusculum Rs 001 2:34'56'' 7'22'' 0'18''

3 80 Pierdet Francois M 1968 Pod. Winner Foligno 2:35'44'' 7'24'' 1'05''

4 88 Rozzi Giuseppe M 1966 Gs Avezzano 2:40'18'' 7'38'' 5'39''

5 3 Avarucci Bruno M 1969 Saroli Triatlon 2:40'30'' 7'38'' 5'52''

6 22 Chiapparrone Massimo M 1966 Giovanni Scavo Velletri 2:43'36'' 7'47'' 8'57''

7 63 Mariotti Gianluca M 1969 Parks Trail La Brigantessa 2:45'53'' 7'53'' 11'14''

8 75 Palatiello Alfredo M 1969 Runcard 2:51'17'' 8'09'' 16'38''

9 85 Ricasoli Francesco M 1969 Giovanni Scavo Velletri 2:52'00'' 8'11'' 17'21''

10 13 Campochiaro Camillo M 1970 Gs Fiamme Azzurre 2:55'28'' 8'21'' 20'49''

11 57 Lorenzetti Alessandro M 1968 Aics Comitato Provinciale Rieti Aps 3:01'17'' 8'37'' 26'38''

12 58 Lucaioli Sandro M 1969 Runcard 3:05'08'' 8'48'' 30'29''

CATEGORIA M60

1 36 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 2:05'34'' 5'58''

2 107 Zilli Antonino M 1962 Tivoli Marathon 2:17'13'' 6'32'' 11'38''

3 49 Galeazzi Alessandro M 1963 Saroli Club 2:17'44'' 6'33'' 12'09''

4 19 Carosi Giuseppe M 1963 Avis Ascoli Marathon 2:27'49'' 7'02'' 22'14''

5 62 Marinaro Donato M 1965 Gs Celano 2:31'39'' 7'13'' 26'04''

6 56 Lonigro Enrico M 1963 Giovanni Scavo Velletri 2:46'27'' 7'55'' 40'52''

7 109 Fiorelli Gaetano M 1964 D+ Trail 2:49'22'' 8'03'' 43'47''

8 21 Cavalagli Claudio M 1961 Piano Ma Arriviamo 2:53'37'' 8'16'' 48'02''

9 40 Esposito Vitaliano M 1961 Runcard 3:03'31'' 8'44'' 57'56''

CATEGORIA M65-74

1 59 Lucente Luca Maria M 1959 Let's Run For Solidarity 3:11'27'' 9'07''

2 98 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 3:35'32'' 10'15'' 24'04''

CATEGORIA m75

1 4 Barbonetti Pierino M 1948 Runners Chieti 2:17'12'' 6'32''

2 96 Sperti Cosimo M 1948 Asd Atletica Conversano 3:01'57'' 8'39'' 44'45''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 104 Verdura Lorenza F 1987 G.s. Atletica Amatori Corato 2:23'45'' 6'50''

2 16 Cappelli Daniela F 1981 Avis Ascoli Marathon 2:29'12'' 7'06'' 5'26''

3 38 Elicio Vittoria F 1967 G.s. Atletica Amatori Corato 2:30'24'' 7'09'' 6'38''

CATEGORIA F18-39

1 114 Piccolo Serena F 1987 D+ Trail 2:51'59'' 8'11''

CATEGORIA F40

1 55 Lanzaro Natalie F 1984 Runner Trainer 2:34'51'' 7'22''

2 100 Terrinoni Gaia F 1984 Lbm Sport Team 2:41'45'' 7'42'' 6'54''

CATEGORIA F45

1 111 Magnago Lisa F 1976 Piano Ma Arriviamo 2:40'43'' 7'39''

2 35 Di Molfetta Sara F 1978 Piano Ma Arriviamo 3:00'45'' 8'36'' 20'02''

3 15 Cannuccia Maria Teresa F 1976 Parks Trail La Brigantessa 3:01'17'' 8'37'' 20'34''

4 8 Bianchini Eugenia F 1977 Piano Ma Arriviamo 3:02'43'' 8'42'' 22'00''



5 74 Orazietti Giorgia F 1980 Piano Ma Arriviamo 3:07'29'' 8'55'' 26'46''

6 51 Genovese Meri F 1977 Piano Ma Arriviamo 3:15'35'' 9'18'' 34'52''

7 30 Dellacasa Chiara F 1978 Fiano Romano 3:37'42'' 10'22'' 56'59''

CATEGORIA F50

1 61 Manfredelli Antonella F 1973 G.s. Po_di_sta Siena 2:46'51'' 7'56''

2 70 Milligan Heather Dawn F 1974 Piano Ma Arriviamo 3:08'13'' 8'57'' 21'22''

3 6 Bartolucci Germana F 1972 Parks Trail La Brigantessa 3:15'35'' 9'18'' 28'44''

4 32 Di Luigi Sabina F 1971 Il Crampo Gruppo Podistico 3:35'55'' 10'16'' 49'04''

CATEGORIA F55

CATEGORIA F60

1 48 Galante Sabrina F 1965 Podistica Primavalle 2:49'23'' 8'03''

2 44 Franzone Giuseppina F 1965 Let's Run For Solidarity 2:51'37'' 8'10'' 2'13''

3 93 Sgammato Amelia F 1964 Runcard 3:03'36'' 8'44'' 14'12''

CATEGORIA S70

1 24 Ciarla Alberta F 1955 Giovanni Scavo Velletri 3:02'17'' 8'40''

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Iscritti

1) Piano ma arriviamo 9

2) Parks trail la brigantessa 6

3) Let's run for solidarity 5

4) Il Crampo Gruppo Podistico 4

5) G.s. atletica amatori corato 4

6) Avis Ascoli Marathon 4

7) Giovanni Scavo Velletri 4

8) D+ Trail 3

9) Briganti D'Abruzzo 3

10) Podistica Solidarieta' 3

11) G.s. po_di_sta siena 2

12) Pol. Ciociara a Fava 2

13) Runners Chieti 2

14) Magic Runners Tagliacozzo 2

15) Roma Ecomaratona 2

16) GS Avezzano 2

17) LBM Sport Team 2

18) Trail dei Monti Simbruini 1

19) Runners Avezzano 1

20) Plus Ultra 1

21) Ernica Veroli 1

22) Tocco Runner 1

23) Tivoli Marathon 1

24) Saroli club 1

25) Cologna Spiaggia ASD 1



26) Gap Pratola 1

27) Go Running 1

28) Vini Fantini 1

29) GS Celano 1

30) Runner Trainer 1

31) Atletica Tusculum RS 001 1

32) Pod. Winner Foligno 1

33) Asd stracittadina avezzano 1

34) Saroli triatlon 1

35) Atletica Pegaso 1

36) GS Bancari Romani 1

37) Atletica Rocca di Papa 1

38) Podistica Primavalle 1

39) Atletica Futura Roma 1

40) Il corridore runners club 1

41) GS Fiamme Azzurre 1

42) Aics comitato provinciale rieti aps 1

43) Asd atletica conversano 1

44) Citta' Castelli Romani 1

45) Mountain e running abruzzo 1

46) Fiano Romano 1

47) Assisi runners 1


